МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 118

Об итогах школьного этапа всероссийской 16.10.2024 г.
олимпиады школьников по английскому языку
2024-2025 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма
Министерства образования Красноярского края от 26.08.2024 № 75-9476
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,
приказом управления образования города Боготола от 04.09.2024 № 103
« О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г.
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по английскому языку.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории на сайте Управления
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления

Я.И. Вититникова
1 экз.

Приложение к приказу
№118 от 16.10.2024

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола по английскому языку

2024-2025 учебный год

Класс К ; ■:
Балл.

Наб.
балл

Статуе

1 Цаплин Даниил 5 56 20 Победитель
2 Корнильцев Илья 6 56 10 Призер
3 Умрихина Валерия 7 50 14 Призер
4 Коржаев Роман 8А 50 19 Призер
5 Наумов Евгений 8А 50 15 Призер
6 Курасова Екатерина 8Б 50 16 Призер
7 Савкова Ксения 8Б 50 15 Призер
8 Свиридова Светлана 9 65 12 Призер
9 Каменева Анастасия 10 65 51 Победитель
10 Лапковская Дарья 10 65 29 Призер

МБОУ «СОШ № 3»
1 Шрайнер Полина 5Б 56 49 Победитель
2 Лысенко Максим 5В 56 46 Призер
3 Бурашов Илья 5В 56 45 Призер
4 Реводько Полина 6А 56 49 Победитель
5 Клевцова Виктория 6Б 56 48 Призер
6 Алексеева Юлия 6А 56 48 Призер
7 Шагина Александра 6А 56 42 Призер
8 Бондаренко Милана 7А 50 44 Победитель
9 Машненкова Виктория 7А 50 42 Призер
10 Полянская Алиса 7А 50 40 Призер
11 Цозик Арина 8Б 50 45 Победитель
12 Хворостова Г елла 8А 50 42 Призер
13 Крашенина Мария 8А 50 39 Призер
14 Петухова Мария 9А 55 53 Победитель
15 Щербинин Никита 9А 55 53 Победитель
16 Рубан Кира 9А 55 52 Призер
17 Агапов Евгений 9А 55 51 Призер
18 Перфилова Екатерина 10А 55 54 Победитель
19 Чевер Андрей 10Б 55 44 Призер
20 Сидоркина Юлия 10А 55 41 Призер
21 Иванова Полина 11А 55 55 Победитель
22 Кирьянова Эмма ПА 55 50 Призер
23 Буев Владимир НА 55 49 Призер

МБОУ С01Ш№ 4
1 Калеба Глеб 6А 56 24 Победитель
2 Спиридонова Софья 6А 56 22 Призер
3 Бахматова Софья 6А 56 18 Призер
4 Романова Елизавета 7А 50 17 Победитель

5 Веде Анна 7А 50 16 Призер
6 Шолдирова 7А 50 15 Призер
7 Купилова Анастасия 8А 50 18 Призер
8 Некрашевич Вероника 8А 50 15 Призер
9 Пономаренкот Кирилл 8А 50 15 Призер
10 Гулькова Дарья 9А 65 24 Победитель
11 Саенко Иван 9А 65 24 Победитель
12 Цупель Анастасия 9А 65 22 Призер
13 Умаров Амин 9А 65 20 Призер
14 Малый Артур 10А 65 24 Победитель
15 Свиридова Валерия 10А 65 20 Призер
16 Лавренов Тимур 10А 65 13 Призер

17 Шлогова Наталья 11А 65 44 Победитель

18 Трофимов Вячеслав 11А 65 44 Победитель
19 Акимова Валерия 11А 65 38 Призер
20 Уйманова Ульяна

Л/fK fYV P H T T T  M i ^

11А
.................................

65 37
'

Призер
|  p j i  "  | ,g §

1
lV lD w  У ч- W 11-1 JNy Э

Михеева Анна 5 56 30 Победитель
2 Григорьев Кирилл 6 56 31 Победитель
3 Шулешов Ефим 6 56 29 Призер
4 Ахрамович Кирилл 7 50 39 Победитель
5 Алиев Рустам 7 50 37 Призер
6 Мазур Александр 9 65 42 Победитель
7 Денисов Григорий 9 65 41 Призер
8 Кучерова Полина 10 65 43 Победитель
9 Гусенас Никита 11 65 50 Победитель
10 Ланько Алина 11 65 27 Призер

МБОУ СОШ № 6
1 Самсонова Анастасия 5 56 29 Победитель
2 Рыжанкова София 5 56 28 Призер
3 Игнатенко Иван 5 56 26 Призер
4 Пюкшина Софья 6 56 39 Победитель
5 Караульнова Ольга 6 56 36 Призер
6 Маркушина Анастасия 6 56 36 Призер
7 Хабарова Вероника 7 50 * 39 Победитель
8 Гурская Вера 7 50 35 Призер
9 Беляева Полина 7 50 33 Призер
10 Акулин Роман 8 50 32 Победитель
11 Трухан Алина 8 50 32 Призер
12 Вернер Кирилл 8 50 26 Призер
13 Петухова Мария 9 65 33 Победитель
14 Лымарь Иван 9 65 33 Призер
15 Игнатенко Полина 9 65 31 Призер
16 Медведева Анастасия 9 65 31 Призер
17 Федоренко Мария 10 65 48 Победитель
18 Асташков Артем 10 65 46 Призер
19 Мельниченко Арина 10 65 40 Призер
20 Матросов Владислав 11 65 48 Победитель

21 Манаенко Мария 11 65 35 Призер
22 Казакалиева Диана 11 65 33 Призер